HUAQUILLAY, LIMA - LIMA - COMAS , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

4 NIU TAPER 1.00 0 4.00
1 NIU 1 DOC WANTAN FRIDO 14.00 0 14.00
4 NIU * CHUFA ESPECIAL 21.00 0 84.00

OP. GRAVADAS: S/ 92.73
SUBTOTAL: S/ 92.73

IGV: S/ 9.27
TOTAL A PAGAR: S/ 102.00

SON: CIENTO DOS CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: xlyRGqsJLaCVPmSa9Cf36ay+WT0=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA